

# Norbak Media IVS

Møntmestervej 38, 3  
2400 København NV

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/09/2019**

---

**Jesper Nørbæk**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Norbak Media IVS  
Møntmestervej 38, 3  
2400 København NV

Telefonnummer: 31208685

e-mailadresse: jespernoerbaek@gmail.com

CVR-nr: 37831557

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med fotografi, video, animation og lyd samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 208.284 Kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>324.736</b>	<b>142.604</b>
Personaleomkostninger .....		-48.529	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-7.596	-7.596
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>268.611</b>	<b>135.008</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-949	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>267.662</b>	<b>135.008</b>
Skat af årets resultat .....		-59.378	-29.392
<b>Årets resultat</b> .....		<b>208.284</b>	<b>105.616</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		54.000	0
Overført resultat .....		154.284	53.916
<b>I alt</b> .....		<b>208.284</b>	<b>105.616</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		15.192	22.788
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.192</b>	<b>22.788</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.192</b>	<b>22.788</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		24.606	2.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>24.606</b>	<b>2.500</b>
Likvide beholdninger .....		384.874	207.934
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>409.480</b>	<b>210.434</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>424.672</b>	<b>233.222</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		2.000	2.000
Reserve for Iværksætterselskab .....		48.000	48.000
Overført resultat .....		261.153	106.869
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>311.153</b>	<b>156.869</b>
Skyldig selskabsskat .....		59.378	29.392
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>59.378</b>	<b>29.392</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	30.624
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		54.141	16.337
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>54.141</b>	<b>46.961</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>113.519</b>	<b>76.353</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>424.672</b>	<b>233.222</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret